
Uchwała Nr 88/21    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

W sprawie  wniosku o finansowania działania  integrujących mieszkańców „choinka 

osiedlowa”. 

 Na podstawie § 7 pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały 

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje do Wydziału Gospodarki Komunalnej Miasta Szczecin o przyznanie kwoty 

2900,00 zł na ustawienie w reprezentacyjnym miejscu osiedla choinki bożonarodzeniowej i 

zorganizowanie spotkania mikołajkowego dla mieszkańców osiedla. Projekt wniosku w 

sprawie finansowania działania  integrujących mieszkańców stanowi załącznik nr 1. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodniczący RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie: Ustawienie choinki bożonarodzeniowej w reprezentacyjnym miejscu osiedla 

oraz zorganizowanie np. otwartego spotkania mikołajkowego będzie nie tylko promocją 

osiedla ale także świetną formą integracji dla mieszkańców w każdym wieku. 


